PAGE
2

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря 2013 г.

№ 589-т/12
О тарифах на услуги по передаче тепловой энергии,
оказываемые ООО «АТЛАНТ» (Шуйский район)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Региональная служба по тарифам Ивановской области постановляет:

1. Установить тарифы на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые ООО «АТЛАНТ» (Шуйский район), согласно приложению.
2. Тарифы, установленные в п. 1 настоящего постановления, действуют с 01.01.2014 по 31.12.2014.

3. С 01.01.2014 признать утратившим силу постановление РСТ Ивановской области от 28.11.2013 № 576-т/13.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. начальника службы

В.Н. Шарыпов
Приложение к постановлению РСТ Ивановской области от 19.12.2013 № 589-т/12

Тарифы на услуги по передаче тепловой энергии

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вид теплоносителя

	Вода
	Пар

	с 01.01.2014 по 30.06.2014
	с 01.07.2014

по 31.12.2014

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	1.
	ООО «АТЛАНТ» (Шуйский район),

д. Остапово
	Одноставочный,

руб./Гкал,

НДС не облагается
	2014
	200,05
	210,26
	-

	2.
	ООО «АТЛАНТ» (Шуйский район),

с. Васильевское
	Одноставочный,

руб./Гкал,

НДС не облагается
	2014
	1963,77
	2035,32
	-

	3.
	ООО «АТЛАНТ» (Шуйский район),

с. Сергеево
	Одноставочный,

руб./Гкал,

НДС не облагается
	2014
	802,09
	1006,42
	-

	4.
	ООО «АТЛАНТ» (Шуйский район),

с. Китово
	Одноставочный,

руб./Гкал,

НДС не облагается
	2014
	368,56
	374,71
	-

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.